Администрация Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2018                                                                                                  № 425
г.Вилючинск

О внесении изменений в документацию
по планировке территории (проект планировки и проект межевания)
В соответствии  статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вилючинского городского округа закрытого административно – территориального образования города Вилючинска Камчатского края, зарегистрированным Законом Камчатской области от 30.08.2005 № 386            «О регистрации изменений и дополнений в Устав закрытого административно – территориального образования города Вилючинска», на основании заявления директора филиала «Камчатский» АО «Оборонэнерго» Д.В. Добротина                      от 28.03.2018 № КМЧ/100/700
Постановляю:
1. Внести в документацию по планировке территории (проект планировки и проект межевания) для размещения линейного объекта «Объекты электросетевого хозяйства для энергообеспечения объектов капитального строительства администрации Вилючинского городского округа» в городе Вилючинске Камчатского края, утвержденную постановлением администрации Вилючинского городского округа от 01.12.2017 № 1211 (далее – документация по планировке территории), следующие изменения:
1.1 раздел 1 документации по планировке территории изложить                         в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.2 раздел 2 документации по планировке территории изложить                          в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению

2. Исполняющему обязанности начальника управления делами администрации Вилючинского городского округа Е.О. Рогачевой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                   на заместителя главы администрации Вилючинского городского округа                С.Г. Иванинова.

Глава администрации
городского округа
    Г.Н. Смирнова